

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 97
Stavba: Oprava schodiště před budovou magistrátu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: 47975199
KELSTA s.r.o. , Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát DIČ: CZ47975199

Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			830 099,32
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 830 099,32	Výše daně 174 320,86
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 004 420,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:97

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavba:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Oprava schodiště před budovou magistrátu

7. 11. 2024

KELSTA s.r.o. , Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		830 099,32	1 004 420,18
97	Oprava schodiště před budovou magistrátu	830 099,32	1 004 420,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště před budovou magistrátu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KELSTA s.r.o. , Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát

IČ:

47975199

DIČ:

CZ47975199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

830 099,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	830 099,32	21,00%	174 320,86
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 004 420,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava schodiště před budovou magistrátu**

Místo:

Datum: 7. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KELSTA s.r.o. , Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		830 099,32
HSV - Práce a dodávky HSV		20 082,40
997 - Přesun sutě		20 082,40
PSV - Práce a dodávky PSV		773 016,92
771 - Podlahy z dlaždic		166 241,55
772 - Podlahy z kamene		606 775,37
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		37 000,00
VRN2 - Příprava staveniště		20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		8 500,00
VRN7 - Provozní vlivy		8 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava schodiště před budovou magistrátu

Místo: Datum: 7. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: KELSTA s.r.o. , Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 830 099,32

D HSV Práce a dodávky HSV 20 082,40

D 997 Přesun sutě 20 082,40

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,295	499,00	10 127,21
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením, 50% dlažby	t	10,148	301,00	3 054,55
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	101,480	13,00	1 319,24
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

4	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce	t	10,148	550,00	5 581,40
---	---	-----------	--------------------------------	---	--------	--------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

D PSV Práce a dodávky PSV 773 016,92

D 771 Podlahy z dlaždic 166 241,55

5	K	771121027	Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby diamantovým kotoučem, odstranění zbytků spjovací hmoty po původní dlažbě na stávající bet podklad	m2	123,410	267,20	32 975,15
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)

6	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	123,410	554,00	68 369,14
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

7	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách, pro zpětný tlak	m2	140,525	444,00	62 393,10
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

8	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	1,692	1 480,00	2 504,16
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

D 772 Podlahy z kamene 606 775,37

9	K	772231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl do 50 mm	m	114,100	575,00	65 607,50
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PP Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. přes 30 do 50 mm

10	M	58381144	deska dlažební broušená žula 600x300mm tl 30mm, dodávka 50% nové	m2	17,800	4 055,00	72 179,00
----	---	----------	--	----	--------	----------	-----------

PP deska dlažební broušená žula 600x300mm tl 50mm

11	K	772231423	Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými lepenými z kamene tvrdého tl do 30 mm	m	114,100	390,00	44 499,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PP Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami podstupnicovými v. do 200 mm, tl. do 30 mm

12	M	58386632	podstupnice tryskaná žula tl 30mm	m2	8,900	3 832,00	34 104,80
----	---	----------	-----------------------------------	----	-------	----------	-----------

PP podstupnice tryskaná žula tl 30mm

13	K	772232812	Demontáž obkladů schodišťových stupnic k dalšímu použití z tvrdých kamenů kladených do lepidla	m2	34,230	275,00	9 413,25
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Demontáž obkladů schodišťových stupňů z kamenných desek k dalšímu použití stupnic z tvrdých kamenů lepených

14	K	772232822	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z tvrdých kamenů kladených do lepidla	m2	17,115	384,00	6 572,16
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Demontáž obkladů schodišťových stupňů z kamenných desek k dalšímu použití podstupnic z tvrdých kamenů lepených

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	772521240	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl do 50 mm	m2	89,180	1 130,00	100 773,40
PP			Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 15 do 30 mm				
16	M	58381127	deska dlažební broušená žula 600/300mm tl 30mm, dodávka 50% nových	m2	46,374	3 650,00	169 265,10
PP			deska dlažební broušená žula 400x400mm tl 30mm				
17	K	772524812	Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z tvrdých kamenů kladených do lepidla	m2	89,180	205,00	18 281,90
PP			Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z tvrdých kamenů lepených				
18	K	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2	140,525	81,00	11 382,53
PP			Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu				
19	K	772991116	Spárování kamenných dlažeb epoxidem	m	140,525	225,00	31 618,13
PP			Dlažby z kamene - ostatní práce spárování epoxidem				
20	K	772991301	Montáž dilatačních profilů dlažeb z kamene	m	9,200	200,00	1 840,00
PP			Dlažby z kamene - ostatní práce montáž profilů dilatačních				
21	M	56284510	profil dilatační	m	10,000	600,00	6 000,00
PP			profil dilatační PVC 40x40mm				
22	K	772991411	Základní čištění nově položených kamenných dlažeb vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	140,525	23,00	3 232,08
PP			Dlažby z kamene - ostatní práce čištění nových dlažeb po pokládce základní				
23	K	772991442	Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od lepidla	m2	70,260	275,00	19 321,50
PP			Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od lepidla				
24	K	998772121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene ruční v objektech v do 6 m	t	7,978	1 590,00	12 685,02
PP			Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					37 000,00
D	VRN2	Příprava staveniště					20 000,00
25	K	020001000	Příprava staveniště - demontáže a zpětná montáž - zábradlí, koše, úřední desky, stolu, židlí	sou	1,000	20 000,00	20 000,00
PP			Příprava staveniště				
D	VRN3	Zařízení staveniště					8 500,00
27	K	030001000	Zařízení staveniště, informační tabule	%	8 500,000	1,00	8 500,00
PP			Zařízení staveniště				
D	VRN7	Provozní vlivy					8 500,00
26	K	070001000	Provozní vlivy	%	8 500,000	1,00	8 500,00
PP			Provozní vlivy				